

WSZ-EP-11/...^{19P}...2016

Konin, dn. ...^{0.4.}MAR. 2016

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę testów i akcesoriów do aparatu do badań histopatologicznych wraz z dzierżawą aparatu do badań histopatologicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy WSZ-EP- 11/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy SIWZ §21 pkt 2. Ad. B

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Maksymalny termin dostawy testów i akcesoriów do aparatu do badań histopatologicznych: może wynosić 7 dni roboczych”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie do Formularza Asortymentowo-Cenowego kolumny z numerem katalogowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym zamieści modyfikację załączników do SIWZ WSZ-EP-11/2016 na swojej stronie internetowej.

Dotyczy Załącznik nr 6 do SIWZ §1 pkt 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Zamawiający wymaga aby termin ważności na oferowane testy i akcesoria do aparatu do badań histopatologicznych wynosił min. 6 miesięcy od daty dostawy.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Załącznik nr 6 do SIWZ §5 pkt 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „

- ✓ wykonawca gwarantuje podjęcie działań w terminie nie dłuższym niż 48 godz. roboczych od otrzymania zgłoszenia awarii,
- a. w przypadku awarii trwającej powyżej 5 dni roboczych Wykonawca dostarczy aparat zastępczy o takich samych parametrach, bądź pokryje koszt wykonania badań w innej placówce.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy

1 Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2 Dot. paragraf. 2 pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



3 Dot. par. 7 pkt. 1c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4 dot. par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta została z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski